
6月29日

各週のねらい

第１週

第２週

第３週

第４週

朝 夕

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 ○ 菅谷

6 水 ○ 石田

7 木 ○ 菅谷

8 金 ○ 石田

9 土

10 日

11 月

12 火 休

13 水 ○ 石田

14 木 ○ 菅谷

15 金 休

16 土

17 日

18 月

19 火 休

20 水 ○ 菅谷

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

連絡事項

夏期新人戦（新人戦のシード決めをする大会です）詳細は後日連絡

県大会出場時の予定になっています。予定変更の場合後日連絡

１日，防具を付けていない１年生，２・３年女子は制服，それ以外は着替えて移動※防具を付けていない１年生以外は防具持ち　バスで移動

２日，防具を付けていない１年生，２・３年男子は制服，それ以外は着替えて移動※防具を付けていない１年生以外は防具持ち　バスで移動

１７日１８日県大会の詳細は後日連絡

３０日団体選手権大会　バス移動検討　詳細は後日連絡

８月の予定　９日１０日関東大会in埼玉県所沢市民体育館　１９日～２１日全国大会in北海道湿原の風アリーナ釧路

剣道部　７月活動計画
今月の目標

１　県大会へ向けて,心技体すべてを向上させよう！

２　全国へ！！

１年生 ２年生 ３年生

◯試合練習
・試合の作法を覚えよう・係役員の仕方を覚えよう

○技の練習（得意技）
○パターン練習

○技の練習（得意技）
○パターン練習

○基本練習
防具を着けて（切り返し，基本打ち，連続打ち）

○技の練習（得意技）
○パターン練習

○技の練習（得意技）
○パターン練習

○基本練習
防具を着けて（切り返し，基本打ち，連続打ち）

○技の練習（得意技）
○パターン練習

○技の練習（得意技）
○パターン練習

○基本練習
防具を着けて（切り返し，基本打ち，連続打ち）

○技の練習（得意技）
○パターン練習

○技の練習（得意技）
○パターン練習

日 曜 行事
時間

備考

県東地区総体①inカシマスポーツセンター ７：００～１７：００ 男子団体女子個人　全員参加　お弁当持ち

県東地区総体②inカシマスポーツセンター ７：００～１７：００ 女子団体男子個人　全員参加　お弁当持ち

休

⑥委員会 休

SSW来校　SC来校午後

ポプラ相談日午前　１年宿泊学習①

１年宿泊学習② 県大会前部活動可能日

菅谷出張

練習試合in麻生体育館 ７：３０～１３：００

休

前期生徒会選挙 休

校内研修

ポプラ相談日午後

部活動可能日

授業参観　

８：００～１２：００

県大会in県武道館 ５：４５～１７：３０ 男子団体女子個人　全員参加予定　バスで移動

県大会in県武道館 ５：４５～１７：３０ 女子団体男子個人　全員参加予定　バスで移動

１学期終業式（給食有り）　大掃除

８：００～１２：００

８：００～１２：００

８：００～１２：００

休

二者・三者面談　学びの広場(家庭) 休

二者・三者面談　学びの広場(登校日) １２：００～１６：００

二者・三者面談　学びの広場(登校日) １２：００～１６：００

二者・三者面談 ８：００～１２：００

今月完全下校時刻１７：４５

休

二者・三者面談 ８：００～１２：００

団体選手権大会in下館総合体育館 ６：３０～１８：００ ３人制勝ち抜き戦県大会（全国関東出場校は２チーム出場）


